
 
 

Circ.19  Prot. 2337   Castrovillari, 10 ottobre 2017   

 

Alle famiglie degli alunni 

Al personale docente 

Al personale ATA 

Al Comando di Polizia Locale del Comune di Castrovillari 

Agli atti 

                               Al sito web 

 

OGGETTO: uscita anticipata alunni per assemblea sindacale unitaria del 12 ottobre 2017. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la notifica di assemblea sindacale unitaria, indetta per il giorno 12 ottobre 2017 nelle ultime 

due ore di servizio da parte di Flc Cgil, Cisl Scuola, Uil Scuola e Snals Confsal; 

Preso atto delle adesioni pervenute dal personale in servizio nell’Istituto, 

DISPONE 

 l’uscita anticipata alle ore 11:30 delle classi appartenenti al plesso di Coscile, ad eccezione 

della classe 2aG che uscirà alle ore 12:30 e della classe 3aG che uscirà alle ore 13:30; 

 l’uscita anticipata alle ore 11:20 di tutte le classi appartenenti al plesso di via Roma. 

 

                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                      Prof. Gianmarco D’AMBROSIO 
                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita’e della Ricerca 
Scuola secondaria di 1° grado 

Castrovillari 

 

 Indirizzo: Via Coscile, 28 -87012 Castrovillari (CS) 

Sito web: www.scuolamediacastrovillari.gov.it 

E.mail:  csmm303009@istruzione.it  -  PEC: csmm303009@pec.istruzione.it 

Tel: 0981 21161  -  Fax: 0981209108 - Cod. mecc:  CSMM303009 - Cod. fis: 94023430781 

 


